seguintes entidades: 

I- Associação Beneficente ABID, associação sem fins 
lucrativos, com sede na Rua Adhemar de Barros, n° 759, Cidade Nova — 
Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 03.508.076/0001-10, subvenção 
social de até o limite de: 

a)- R$ 21.059,18 (vinte e um mil, cinquenta e nove reais e 
dezoito centavos), destinados exclusivamente à manutenção do 'Projeto 
Acolher', nos termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão de 
Análise de Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente — CMDCA e Secretaria Municipal da Família e do Bem Estar

[...]

II- Associação Amigos do Projeto Guri, organização 
social de cultura, mantida pela Secretaria da Cultura do Estado de São 
Paulo, com sede na Rua Fidalga, n° 92, Pinheiros, São Paulo/SP, inscrita no 
CNPJ sob n° 01.891.025/0001-95 subvenção social até o limite de R$ 

9.245,50 (nove mil, duzentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos) 
destinados exclusivamente à manutenção do 'Projeto Guri', nos termos do 
programa de trabalho aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do 
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente — CMDCA e 
Secretaria Municipal da Família e do Bem Estar Social, através do Processo

[...]

Administrativo n° 26.690/2018; 

III- Casa da Criança Jesus de Nazaré, associação sem fins 
lucrativos, com sede na Alameda das Crianças, n° 105, Vila Vitória, 
IndaiatubalSP, inscrita no CNPJ sob n° 50.079.763/0001-48, subvenção 
social de até o limite de R$ 13.469,30 (treze mil, quatrocentos e sessenta e 
nove reais e trinta centavos) destinados exclusivamente à manutenção do 
'Projeto Um Olhar Para Pais e Filhos', nos termos do programa de trabalho 
aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do Conselho Municipal dos 
Direitos da Criança e do Adolescente — CMDCA e Secretaria Municipal da

[...]

Família e do Bem Estar Social, através do Processo Administrativo n° 
25.764/2018; 

IV- Casa da Providência, associação sem fins lucrativos, 
com sede na Rua Alberto Santos Dumont, 989, Cidade Nova — 
Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 00.142.555/0001-78, subvenção 
social até o limite R$28.167,19 (vinte e oito mil, cento e sessenta e sete reais 
e dezenove centavos) destinados exclusivamente à manutenção do 'Projeto 
Centro de Atendimento a Criança', nos termos do programa de trabalho 
aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do Conselho Municipal dos 
Direitos da Criança e do Adolescente — CMDCA e Secretaria Municipal da

[...]

V- Centro de Integração Reabilitação e Vivência dos 
Autistas — CIRVA: associação sem fins lucrativos, com sede na Rua Padre 
Pacheco, n°. 741 — Centro — lndaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob no 
02.070.158/0001-63, subvenção social de até o limite de R$ 9.245,50 (nove 
mil, duzentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos), destinados 
exclusivamente à manutenção do 'Projeto Musicoterapia e Autismo', nos 
termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão de Análise de 
Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente —

[...]

Processo Administrativo n° 25.868/2018; 

VII- Educandário Deus e a Natureza, associação sem fins 
lucrativos, com sede na Rua Pedro Savian, n°. 139 — Jardim Adriana—
lndaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 03.689.565/0001-16, subvenção 
social de até o limite de R$ 18.854,91 (dezoito mil, oitocentos e cinquenta e 
quatro reais e noventa e um centavos) destinados exclusivamente à 
manutenção do 'Projeto Mãos Jovens, Jovem Aprendiz', nos termos do 
programa de trabalho aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do 
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente — CMDCA e